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PREVENTIV
| NR.  KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA
| 1.TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
| DHE SINJALISTIKA
| | e S
| | FV elektroda tokezimi te xinguara
| 182 | 46,
|t 3B | 50x3mm L=150cm HA 60
i !
Shuma 1:
; | 2. GAZ E NAFTESJELLES
i i
i F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome
: 2 4.149/7 per ndricim,ne tubot e vendosur me | km 0.15
| pare, sexion 16mm2 !
|
|
| 5 4142722 | F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne " _—
| 9 toke, 4x4 mm2 ‘ ’
i |
E 4 4.142/2.1 F.V kabllo kontrolli Cu te armuar, ne | m 100.0
| 5 toke, 4x2.5 mm2 :
| |
1 i
| Shuma 2:
| 3. PRODHIMI I MATERIALEVE |
, | TE NDERTIMIT
|
| i
i 5 1.25/p | Prodhim Ilag gim C16/20(1:2) m3 12.0
Shuma 3:
4, ANALIZA JASHTE LISTE
|
L6 An.l | F.V Shtylle dekorative gize H=4m copé 46.0
| | |
| | |
| F.V Krah ini ti i
4 P { F .ra. e a!u@nl df:kora iv per copé i 90
| montimin e ndricuesit |
1 |
8 An3 ' F.V.Morseteri shtylle 3P+sig 16A cope | 46.0
i | | 1
| | ‘ l
\ ; i dekorati \ ‘
9 i A4 F.V Ndricues LED dekorativ , per | copt 940
|

montim ne shtylle, IP 66, IK08, 30W

(=

Masterplani i Ndrigimit té€ Qytetit Berat,
Rruga "Bulevardi Republika" Loti 1
Rrethrrotullimi Mangalem - Sheshi Teodor
Muzaka
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F.V Tub fleksibel, jo zjarr percues per
instalim jashte dhe brenda murit, @63 1 | | |
kompletuar me aksesore fiksimi dhe |

An. I 70.
- s | bashkimi e manikota, grapeta fashet, o o
| | vida dhe upa 6, llac, gozhde, shirit

i | metalik me vrima etj.

\ | F.V Kabell Bakri Cu me izolim gome | |

P11 An.6 . dhe veshje te jashtme gome fleksibel , ml 100.0

3x1.5mm2, ; :i

| F.V Kuader komandimi t¢ kompletuara
12 An7 | me fugi dhe sinjalizimet pérkatése sipas copé 10 |

| standartit té ndrigimit “

Shuma 4:

‘ Shuma Analiza

Fondi Rezervé (1.0%)

| Shuma Analiza + Fondi Rezervé (1.0%)

| Shuma me TVSH (20%)

L
|

E Totali

Punoi: KRYETARI I BASHKISE
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